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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

1. TOIMINTA-AJATUS

Yhtiö vastaa nuorille ja aikuisille suunnatun ammatillisen koulutuksen järjestämisestä Sata-

kunnassa ja Vakka-Suomessa. Kokonaan omistamamme tytäryhtiö PäteWin Oy valvoo ja 

hyväksyy pysyvien liitosten menetelmien henkilö- ja tuotesertifiointeja riippumattomana kolmantena 

osapuolena.

Ammatillisen koulutuksen aktiivisena verkostoitujana ja alueen kilpailukyvyn kehittäjänä 

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova rakentaa oppijoiden osaamispolkuja yhteistyössä työ- ja 

elinkeinoelämän kanssa.

2. STRATEGISET TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI

Yhtiön strategia 2022-2025 vastaa ammatillisen koulutuksen reformin vaatimuksia. Visiotavoitteet  

on asetettu vuoteen 2025. Strategiakausi on puolessa välissä ja kuusi käynnissä olevaa strategista 

kehitysohjelmaa ovat vieneet yhtiötä kohti visiotavoitetta olla Suomen paras ammattiosaamisen kehittäjä.

Työelämä- ja sidosryhmäyhteistyö on ottanut aimo harppauksia monella suunnalla. Esimerkiksi työelämä-

puistotoiminta on vakiinnutettu Raumalle osana Meriteollisuuspuisto oppimisympäristönä -hanketta. 

Opiskelijahuollon toimivuuden varmistaminen hyvinvointialueille siirryttäessä on ollut Sujuvat 

siirtymät -kehitysohjelman keskiössä.

Toimintaympäristön muutosten huomioiminen pedagogisissa linjauksissa on luonut suuntaviivat 

Koulutustarjonnan toimintamallin kehittäminen & opintojen eteneminen, opiskelijoiden jaksaminen ja 

viihtyvyys -kehitysohjelmien toteutukselle sekä esimerkiksi pedagogisen käsikirjan laatimiselle.

WeKampus on winnovalaisen pedagogiikan, palveluiden ja järjestelmien kokonaisuus, joka mahdollistaa 

monipuolisen, modernin ja selkeän verkko- ja simulaatio-oppimisen. Työ on edennyt oman tiekarttansa 

mukaisesti ja vuonna 2023 on panostettu eritysesti digitalisaatiokehityksen edellyttämän henkilöstön 

osaamistason nostamiseen. 

Jaksaminen, viihtyvyys, turvallisuus ja kestävä kehitys -kehitysohjelmassa laadittu työyhteisön 

kehittämissuunnitelma ja eettiset toimintaperiaatteet ovat antaneet selkänojan kaikelle toiminnalle. 

Ohjelmassa on keskitytty vahvistamaan vastuullisen ja kestävän toiminnan perustaa osana Sosiaalisesti 

kestävä kehitys 2023 -teemavuotta. Tällä yhtiö loi pohjaa vastuullisuustyölleen. 

Agenda 2030 -päämäärien pohjalta luotiin WinMap-tiekartta, jonka visiona on saada kestävä kehitys ja 

vastuullisuus kiinteäksi osaksi WinNovan toiminnallista arkea.

Tavoite 1: Yhtiön laatiman strategian mukaiset tavoitteet saavutettu.

Mittarit: Vetovoimaluku 1,15, tutkintojen määrä 1 900, tutkinnon osien määrä 14 100, 

opiskelijapalaute 4,3.

Selvitys tavoitteen toteutumisesta:

Keväällä tapahtuneessa yhteishaussa oppilaitoksen vetovoimaluku nousi 1,05:sta 1,28:een ja tavoite.

ylitettiin. Oppivelvollisuuden mukaantulo vaikutti opiskelijoiden vetovoimalukuun. 

Syntyneiden tutkintojen määrä oli 2000 kpl ja tutkinnon osien toteuma oli 14 876 kpl. Myös näiden osalta 

vuositavoitteet ylitettiin selvästi. 

Sen sijaan opiskelijapalautteen keskiarvo laski 4,15:een (asteikolla 1–5) jääden tavoitteesta.   

Opiskelijapalautteen keskiarvo nousi kuitenkin vuoden 2022 toteumasta, joka oli 4,09.
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Tavoite 2: Toiminnan tulos vähintään 0 €.

Tilikauden tulos oli -3 589 472 euroa ja tavoitetta ei saavutettu.

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä laskennallinen rahoitus varsinaisen suoritepäätöksen muodossa 

oli yhteensä 50 906 646 €. 1. lisäsuoritepäätös oli suuruudeltaan 184 403 €. 2. lisäsuoritepäätöksen 

yhteydessä yhtiö anoi 51 lisäopiskelijavuotta, mutta Opetus- ja kulttuuriministeriö ei myöntänyt 

lisäopiskelijavuosia eikä -rahoitusta. Koulutus- ja palvelumyynnin toteuma oli 5 511 049 €, joka oli suurempi 

vuoden 2022 4 017 724 € koulutus- ja palvelumyyntiä.

Vuoden 2023 budjetti oli laadittu -3 122 021 € tappiolliseksi. 

3. TOIMINNAN ERITYISPIIRTEET SEKÄ OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA 2023

Toimintaympäristön muutokset ja yleistaloudellinen tilanne

Vaikea taloustilanne määritti toimintaa tilikaudella 2023. WinNova ei yleishyödyllisenä osakeyhtiönä 

tavoittele voittoa, mutta taloudellisen tuloksen pitää kattaa käyttömenojen lisäksi toiminnan kehittämisen 

edellyttämät kustannukset.

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan, sen seurauksena aiheutunut inflaation kiihtyminen ja yleisten kustan-

nusten nousu yhdistettynä korkotason nopeaan nousuun vaikuttivat yhtiön talouteen negatiivisesti tilikauden  

2023 aikana.

Viime vuosina tehdyt merkittävät oppimisympäristöjen kiinteistöinvestoinnit ovat rasittaneet yhtiön taloutta 

korkojen nousun kautta. Lisäksi yhtiön henkilöstömäärä on kasvanut vuosien 2019–2022 aikana yhteensä 

noin sadalla henkilöllä. Opetus- ja kulttuuriministeriön vuosille 2019–2022 myöntämällä lisärahoituksella 

oli mahdollista palkata uusia ammattilaisia opetuksen ja ohjauksen tueksi. Vuonna 2023 vain osa 

lisärahoituksella myönnetystä määrärahasta oli sisällytetty perusrahoitukseen.

Toiminnassa tapahtuneet muutokset ja toimintasuunnitelmien toteutuminen

Kulujen kasvusta johtuen yhtiö toteutti vuoden toisen puoliskon aikana säästöohjelman, jolla tavoiteltiin 

800 000 € säästöjä liiketoiminnan muissa kuluissa sekä materiaaleissa ja palveluissa. Nämä säästöt 

saavutettiin, mutta henkilöstökulut ylittivät budjetin n. 1 304 156 €. 

Yhtiö aloitti muutosneuvottelut marraskuussa 2023 koulutusyhtiön toiminnan sopeuttamiseksi vaikeaan 

vallitsevaan taloustilanteeseen. Neuvottelut koskivat yhtiön kaikkia toimintoja ja koko henkilöstöä, 

noin 620 henkilöä. Neuvottelut päätettiin 22.1.2024.

Neuvotteluiden tavoitteena oli ensisijaisesti toteuttaa kestäviä rakenteellisia ja toiminnallisia muutoksia, 

jotka mahdollistavat vaikean taloustilanteen edellyttämän kustannusrakenteen. Neuvotteluihin kohdistuneen 

säästötavoitteen saavuttamisen arvioitiin marraskuussa 2023 edellyttävän enintään 40 henkilön irtisanomista 

sekä yhtiön talouden sopeuttamista vuositasolla noin neljällä miljoonalla eurolla.

Oppimisympäristöjen uudistaminen ja tilatehokkuuden parantaminen etenivät pääsääntöisesti suunnitelmien 

mukaisesti, mutta haasteellisesta talouden tilanteesta johtuen osa kehityshankkeista jouduttiin 

keskeyttämään tai aikatauluttamaan uudelleen.

Porin alueella tekniikan alat yhteen osoitteeseen kokoava, Professorintie 5 C:n vuonna 2021 käynnistynyt

saneeraustyö, valmistui elokuussa 2023. Logistiikan toiminnot yhdistävä Luuta-Kreetantie 1 

saneeraushanke valmistui vastaavasti loppuvuodesta 2023.

Länsirannikon Koulutus Oy ja Porissa sijaitseva Suomen Ilmailuopisto jatkoivat selvitystä ja hanke-

suunnitelman laatimista Ilmailuopiston päärakennuksen saneeraamiseksi oppilaitosten yhteiskäyttöön. 

Loppuvuodesta 2023 vaihtoehdoksi Länsirannikon Koulutus Oy:lle nousi saneerattavien opetustilojen 

vuokraaminen suoraan Suomen Ilmailuopistolta. Vaikean taloustilanteen seurauksena päätöksiä hankkeen

aloittamisesta ei ole tehty. 
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Raumalla Satamakatu 19:n päärakennuksen uudisrakennushanke keskeytettiin KVR-kilpailutuksen jälkeen 

Ukrainan sodan aiheuttaman hintaturbulenssin takia jo vuonna 2022. Vanha rakennus purettiin vuoden 2023 

aikana ja uuden päärakennuksen rakentamisesta ei tehty päätöstä.

Suunnittelu Länsirannikon Koulutus Oy:n ja Laitilan lukion yhteiskampuksesta keskeytettiin toistaiseksi. 

Vallitseva taloustilanne vaikutti myös tähän oppimisympäristöjen uudistamishankkeen.

Vastuullisuus

Vastuullisuustyö on osa WinNovan Jaksaminen, viihtyvyys, turvallisuus ja kestävä kehitys -strategista 

kehitysohjelmaa. Yhtiö käynnisti suunnitelmallisen vastuullisuustyön kartoittamalla nykytilaansa ja olemalla 

mukana vuonna 2022 käynnistyneessä kaksivuotisessa Vaski-hankkeessa. Hankkeen tavoitteena oli luoda 

vastuullisen ja kestävän ammatillisen koulutuksen tiekartta kohti hiilineutraalia yhteiskuntaa. Epävakaista

talouden ajoista huolimatta WinNova jatkoi omia arvojaan ja strategiaansa tukevan vastuullisuustyön

kehittämistä vuoden 2023 kuluessa, jolloin oma vastuullisuustoiminta varsinaisesti käynnistyi.

Vuonna 2023 luotiin pohjaa yhtiön vastuullisuusajattelulle. Yhdessä opiskelijoiden ja henkilökunnan kanssa 

yhtiö laati oman kestävän kehityksen tiekarttansa. YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 -toimintaohjelman 

ja sen 17 tavoitteen joukosta WinNova valitsi neljä itselleen keskeisintä päämäärää: 

4. Hyvä koulutus, 8. Ihmisarvoista työtä ja talouskasvua, 12. Vastuullista kuluttamista ja 13. Ilmastotekoja. 

Valittujen neljän Agenda 2023 -päämäärän pohjalta yhtiö loi viisi teesiä. Teesit sijoittuivat Opiskelijat sekä

Työhyvinvointi ja yhteiskuntavastuu -teemojen alle. Näiden pohjalta rakennettiin WinMap - Suunta 

vastuulliseen kehitykseen -tiekartta. 

Teesien pohjalta on määritetty vuosikohtaiset toimenpiteet, teemat ja mittarit nykyisen strategiakauden 

loppuun. Vuoden 2023 teemana oli sosiaalinen vastuullisuus, v. 2024 jätteet ja kierrätys ja v. 2025 teemana 

tulee olemaan kuluttaminen. WinMap – Suunta vastuulliseen tulevaisuuteen -tiekartan visiona on saada

kestävä kehitys ja vastuullisuus kiinteäksi osaksi WinNovan toiminnallista arkea.

Hallitus, johto ja henkilöstö

Yhtiökokouksen 17.5.2023 valitsema hallituksen kokoonpano koostuu seuraavista henkilöistä: 

puheenjohtaja Jarno Valtonen, varapuheenjohtaja Anu Sallinen, jäsenet Jukka Alkio, Jyrki Laine, 

Taina Lehtonen, Pirjo Mäki, Minna Nore, Erkki Raittila, Heikki Santavuo ja Janne Vainio. 

Hallituksen jäsenissä ei tapahtunut tilikauden aikana muutoksia.

Toimitusjohtajana tilikauden alussa 1.1.2023–15.1.2023 toimi Lasse Schultz ja 16.1.2023 alkaen 

Juha Miikkulainen. Joulukuun alussa 2023 yhtiön perustamisesta alkaen rehtorina toiminut Juha Vasama 

antoi suostumuksensa avoinna olevaan Merikarvian kunnanjohtajan virkaan. Rehtorina hän toimi koko 

tilikauden 2023.

Henkilöstön määrä pysyi lähes entisellään, ollen vuoden lopussa 595 (598) henkilöä.

Taloudelliset tunnusluvut:

Liikevaihto

Liikevoitto/-tappio

Liikevoitto% -8,09 -7,93

Oman pääoman tuotto% ROE

Omavaraisuusaste

Henkilöstö keskimäärin

Palkat ja palkkiot

78,99

-13,66

54 206 633,93

-4 156 293,67

Konserni

31 034 099,42

618

79,25

616

30 920 802,11

-14,42

Länsirannikon Koulutus Oy

53 709 652,27

-4 346 929,37
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Vertailuvuodet

Länsirannikon Koulutus Oy

Liikevaihto

Liikevoitto

Liikevoitto% -0,99 0,16

Oman pääoman tuotto%

Omavaraisuusaste

Henkilöstö keskimäärin

Palkat ja palkkiot

Konserni

Liikevaihto

Liikevoitto

Liikevoitto%

Oman pääoman tuotto%

Omavaraisuusaste

Henkilöstö keskimäärin

Palkat ja palkkiot

4. SISÄINEN VALVONTA JA RISKIENHALLINTA

Hallinto ja johtamistapa

Johtosääntö  on viimeksi hyväksytty yhtiön hallituksessa lokakuussa 2022. Siinä kuvataan

Länsirannikon Koulutus Oy:n toimintaa ohjaavat säädökset ja asiakirjat, yhtiön organisaatio- ja 

johtamismalli, toimivaltasuhteet ja koulutustoiminnan yhteistyöelimet.  

Toimintapolitiikka  puolestaan määrittelee WinNovan arvot ja eettiset periaatteet. Sen tehtävänä on 

tukea organisaation arvojen, tahtotilan ja strategisten tavoitteiden saavuttamista sekä toiminnan 

jatkuvaa kehittämistä strategian suuntaisesti. Yhtiön tietoturvapolitiikka määrittelee tietojen turvaamisen

tavoitteet, vastuut ja toteutus-keinot organisaatiossa.

Riskienhallinta

Yhtiön sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimintamallia kehitetään jatkuvasti mm. henkilöstön

toimivalta- ja vastuurooleja selkeyttämällä sekä ottamalla käyttöön digitaalisia seurantatyökaluja.

Yhtiön hallitus on hyväksynyt WinNovan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan periaatteet . Näiden  

pohjalta on laadittu toimintamalli ja sitä tukeva ohjeistus sekä otettu käyttöön riskienhallinnan  

ohjelmistotyökalut. 

Rahoitus-, raportointi- ja viestintäriskit  muodostuvat pääasiassa rahoituksessa ja rahoitus-

järjestelmässä sekä yhtiön ja asiakkaiden taloudellisessa tilassa tapahtuvista muutoksista ja tietojen,  

tiedonkeruun sekä viestinnän oikeellisuudesta. 

Valtaosa oppilaitoksen tuloista koostuu valtionosuuksista. Ennakoitavuutta heikentävät  

rahoitusjärjestelmässä olevat harkinnanvaraisiin vuotuisiin päätöksiin perustuvat erät sekä tilivuoden  

lopulle jäävät lisärahoitusratkaisut. Yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä laskutettavien maksuosuuksien  

luottotappiot ovat vuositasolla olleet keskimäärin n. 15 000 euroa, mikä on toiminnan volyymiin  

suhteutettuna erittäin vähäinen määrä. Rahoitusriskejä voidaan näin ollen pitää kokonaisuudessaan 

pieninä. Vuoden 2023 aikana yhtiön kassa heikkeni aiemmista vuosista inflaation ja sitä kautta kohonneiden 

kustannusten vuoksi. Maksuvalmius pysyi kohtuullisella tasolla. Korkojen mahdollinen nousu tulevaisuudessa 

saattaa lisätä Länsirannikon Koulutus Oy:n oppimisympäristöjen vuokrakustannuksia 

Kiinteistö Oy Porin WinNovan kohteissa ja muodostaa näin potentiaalisen taloudellisen riskin.

87 017,37

52 638 170,62

2021

2021

28 381 552,10

599

81,55

0,45

52 817 654,57

0,19

28 485 375,21

601

81,49

0,51

103 922,26

81,29

612

29 549 857,02

-0,95

2022

-508 466,76

-1,72

53 660 797,35

610

29 437 943,81

81,29

2022

53 405 441,20

-529 798,70

-1,80
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Toiminnalliset riskit  koostuvat toimialalle ominaisista elementeistä. Ammatillisessa koulutuksessa 

oppiminen tapahtuu pitkälti työsaleissa, liikkuvissa työkoneissa ja työpaikoilla. Näissä ympäristöissä  

opiskelijat ja ohjaajat toimivat erilaisten koneiden ja laitteiden sekä kemikaalien ja muiden vaarallisten 

aineiden läheisyydessä, mistä saattaa aiheutua terveys- ja turvallisuusriskejä. Yhtiössä on turvallisuuden 

toimintasuunnitelma vuosille 2022–2025 ja sen puitteissa tehdään määräajoin erilaisia harjoituksia, 

turvallisuuskävelyjä ja -selvityksiä. Turvallisuusjohtamisen vastuita on selkiytetty ja esihenkilöille toteutettu 

turvallisuusjohtamisen perehdytys on pidetty keväällä 2023. Lisäksi käytössä ovat johtoryhmän säännölliset 

oppimisympäristökatselmukset ja turvallisuuskatselmukset sekä Läheltä piti -menettely, 

joiden avulla toiminnallisia riskejä voidaan myös pienentää. Kriisijohtoryhmä kokoontuu vähintään kaksi kertaa 

vuodessa valvomaan ohjeistuksen ja toimintamallien ajantasaisuutta. Opiskelijoiden vakuutusturva vastaa 

lainsäädännön asettamia vaatimuksia. Henkilöstön osaamisen kehittämiseksi on luotu Turvallisuuden 

osaamismerkki -verkkokoulutus. 

Tieto ja tiedonvälitys

Yhtiössä noudatetaan avoimuuden periaatetta tiedon hallinnassa ja viestinnässä. Kaikki aineisto, mitä 

ei lainsäädännön tai muiden yhtiötä sitovien määräysten pohjalta ole luokiteltu salassa pidettäväksi,  

on koko henkilöstön nähtävillä. Aineisto on myös EU:n tavoitettavuusdirektiivin mukaisesti tallennettu 

henkilöstölle tarkoitettuihin intranetiin (Wintra) sekä Teamsiin.

Tietoturvariskien  merkitys on lisääntynyt ja riskit ovat monimuotoistuneet digitalisaation myötä.  

Tietoturvallisuus rakentuu luottamuksellisuuden, eheyden ja käytettävyyden turvaamisesta.  

WinNovassa on määritelty oma tietoturvapolitiikka, ja toiminnassa noudatetaan tietosuojalainsäädäntöä. 

Tietoturvapolitiikassa on kirjattu periaatteet, joita WinNovassa sovelletaan, esimerkiksi käyttäjien  

oikeudet ja velvollisuudet, eri käyttäjätasojen vastuut ja käyttöoikeudet sekä ohjelmistojen asennus 

oppilaitoksen laitteisiin. WinNovan henkilöstöltä edellytetään ennen tietojärjestelmien käyttämistä 

tietosuojakoulutus sekä sitoutuminen tietosuojalainsäädännön ja ohjeistuksien mukaiseen tietojen  

käsittelyyn ja toimintatapaan. Yhtiöllä on tietosuojavastaava ja strateginen tietosuojatiimi. WinNovassa  

laaditaan vuosittain tietotilinpäätös, joka antaa kokonaiskuvan yhtiön tietosuojan ja tietoturvallisuuden  

hallinnan tilasta.

Valvontatoimenpiteet

WinNovan laatujärjestelmä on sertifioitu ISO 9001-standardin mukaisesti, ja sitä auditoidaan ulkoisesti  

määräajoin. Tämän lisäksi toimintajärjestelmän toimivuutta arvioidaan vuosikellon mukaisesti

sisäisin auditoinnein ja johdon katselmuksin. Käytössä on myös Whistleblowing- toimintamalli. 

Asiakirjojen hallinta noudattaa arkistonmuodostussuunnitelmaa, joka on laadittu huomioiden

mm. EU:n tietosuoja-asetuksen vaatimukset ja tiedonhallintalaki.

WinNovassa toteutetaan säännöllisesti koko henkilöstön kattava henkilöstökysely. Tämän lisäksi suoritetaan 

säännöllisesti vaarojen ja riskien arviointia sekä turvallisuuskierroksia. Näiden selvitysten perusteella esihenkilöt 

laativat vastuualueillaan kehittämissuunnitelmat, jotka käydään läpi henkilöstön kanssa ja joiden toteutumista 

seurataan määräajoin johdon katselmuksissa ja työsuojelutoimikunnassa. Osana työyhteisön kehittämis-

suunnitelmaa yhtiössä on määritelty työkykyjohtamisen tavoitteet, roolit ja vastuut. Toimivilla työkyvyn tuen 

prosesseilla vaikutetaan ennakoivasti henkilöstön työhyvinvointiin ja ehkäistään työkyvyttömyysriskejä. 

Tämä sisältää myös varhaisen puuttumisen mallin ja sitä tukevan esihenkilöille tarkoitetun sähköisen 

seurantatyökalun.

Seuranta

Strategiakausittain tehdään erillinen riskienarviointikysely esihenkilöille, työsuojeluvaltuutetuille 

ja -varavaltuutetuille, asiantuntijatyötehtävissä toimiville sekä otannan perusteella opettajille ja muulle 

henkilöstölle riskikartan mukaisten riskien todennäköisyyden ja vakavuuden arvioimiseksi. Tämä pohjalta 

laaditaan toimenpidesuunnitelma riskien minimoimiseksi. Edellinen toimenpidesuunnitelma on laadittu 

syyskuussa 2023.
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Lähipiirilainat

Länsirannikon Koulutus Oy on antanut Porin kaupungin konserniin kuuluvalle yhtiölle Kiinteistö Oy Porin 

Winnovalle 10 000 000 euron lainan. Laina-aika on 20 vuotta ja lainan vakuudeksi on Kiinteistö Oy Porin 

Winnova hakenut vastaavan määrän laitoskiinnityksiä. Laina myönnettiin 20.6.2017. 

Lainan korko on 6 kk euribor + 0,3 %, joka on sama kuin Kiinteistö Oy Porin Winnovan ulkoisen lainan korko. 

Korko maksetaan puolivuosittain. Laina on tyypiltään kertalyhennyslaina eli ns. bullet-laina, josta maksetaan 

laina-aikana vain korkoja ja laina lyhennetään pois kerralla laina-ajan päätyttyä.

Vastaavan tyyppinen, 5 200 000 euron laina myönnettiin myös Rauman kaupungin omistamalle 

Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy:lle 14.12.2022. Tämän lainan korko on niin ikään markkinaehtoinen 

(6 kk euribor + 0,61 %), ja laina-aika on 20 vuotta.

5. TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Yhtiön tutkimus- ja kehitystoiminta kattaa hankkeet ja henkilöstön kehittämistoiminnan. Tutkimus- ja 

tuotekehitystoiminnan menot olivat vuonna 2022 1 833 513,29 € (3,05 % kaikista menoista) ja vuonna 2023 

yhteensä 1 702 553 € (2,87 % kaikista menoista), ja ne on kirjattu tuloslaskelmaan kuluiksi.

6. YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti: 

Osakkeenomistaja Osakkeiden lukumäärä 2023 Osakkeiden lukumäärä 2022

Porin kaupunki 480 480

Rauman kaupunki 270 270

Porin Aikuiskoulutussäätiö 130 130

Laitilan kaupunki 120 120

Yhtiöjärjestys sisältää suostumuslausekkeen, jonka mukaan osakkeen hankkiminen luovutustoimin  

vaatii yhtiön hallituksen suostumuksen, sekä lunastuslausekkeen, jonka mukaan osakkeenomistajalla 

ja yhtiöllä on oikeus lunastaa uudelle osakkeenomistajalle siirtyvä osake.

7. TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN SATTUNEET TÄRKEÄT TAPAHTUMAT

Marraskuussa 2023 aloitetut muutosneuvottelut päätettiin 22.1.2024. Neuvotteluihin kohdistuneen 

säästötavoitteen saavuttamisen arvioitiin marraskuussa edellyttävän enintään 40 henkilön irtisanomista sekä 

yhtiön talouden sopeuttamista vuositasolla noin neljällä miljoonalla eurolla. Yhdessä henkilöstön edustajien 

kanssa laadittiin useamman vuoden sopeuttamissuunnitelma vuosille 2024–2026, joka henkilöstöön 

kohdistuvien leikkausten osalta perustuu merkittävin osin myös luonnolliseen poistumaan ja määräaikaisten 

työsuhteiden päättymisten kautta tehtävään henkilöstörakennemuutokseen. Mahdollinen irtisanominen 

tuotannollisilla ja taloudellisilla perusteilla tarkentui koskemaan 18 työsuhdetta.

8. ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

OKM on ehdottanut alustavia muutoksia ammatillisen koulutuksen rahoitusmalliin. Laskennallinen perus- 

rahoitus koostuu opiskelijavuosista, tutkinnoista ja tutkinnon osista, työllistymisestä/jatko-opinnoista sekä 

palautteista. Nämä kohdennettaisiin jatkossa koulutuksen järjestäjille täysin toteutuneisiin suoritteisiin 

perustuen ilman erillistä hakuprosessia. Perusrahoitus voitaisiin arvioida esimerkiksi kahden toteutumavuoden 

keskiarvona ja esimerkiksi niin, että laskennassa hyödynnetään ajanjaksoa 1.7.–30.6., eikä enää 

kalenterivuotta. Mahdollisesti mukaan tulisi järjestäjäkohtainen enimmäismäärä.

Laskennallinen perusrahoitus muodostuisi seuraavista osista: toteutuneet opiskelijavuodet 50 % (nyt 70 %), 

tutkinnot ja tutkinnon osat 30 % (nyt 20 %), työllistyminen/jatko-opinnot 18 % (nyt 7 %), 

opiskelijapalaute 1 % (nyt 1,5 %), työelämäpalaute 1 % (nyt 1,5 %). 
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Perusrahoituksen painotus siirtyisi kohti tutkintoja ja tutkinnon osia sekä työllistymistä ja jatko-opintoja.

Kaikki muu olisi harkinnanvaraista rahoitusta. Rahoituksen yleiskatteellisuus säilyisi ja olisi vain yksi 

suoritepäätös, eikä lisärahoitushakuja. Rahoituksen muutossuunnitelmat ovat luonnosasteella ja tulisivat

toteutuessaan voimaan v. 2026 rahoitukseen.

Länsirannikon Koulutus Oy on usean vuoden ajan toteuttanut määrätietoisesti tilaohjelmaa, jonka tavoitteena 

on uudistaa oppimisympäristöt tilatehokkuutta parantamalla ja tilakustannuksia merkittävästi kasvattamatta. 

Tilaohjelma tulee päivittää vastaamaan muuttunutta toimintaympäristöä, sillä kiinteistökulujen nousu ja 

erityisesti kasvaneet korkomenot tulevat jatkossakin rasittamaan yhtiön taloutta. Tästä aiheutuu kustannus-

paineita, joihin on pystyttävä vastaamaan toimintaa entisestään tehostamalla.

Työvoimapalvelujen uudistamisen myötä kuntien rooli osaavan työvoiman varmistamisessa voimistuu. 

Tämä edellyttää ammatillisten oppilaitosten entistä tiiviimpää yhteistyötä kuntien kanssa. Onnistuessaan 

muutos voi parantaa huomattavasti elinkeinoelämän edellytyksiä rekrytoida osaavaa henkilökuntaa ja tarjota 

samalla kuntaomisteisille ammatillisille oppilaitoksille mahdollisuutta laajentaa rooliaan työvoimapalveluiden 

tarjoamisessa.

9. HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KIRJAAMISEKSI

Yhtiön oma pääoma oli tilikauden päättyessä 23 016 720 euroa. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, 

että osakkaille ei jaeta osinkoa, ja tilikauden tappio -3 589 472 euroa liitetään voitot/tappiot-tilille.

Raumalla 28.2.2024

Länsirannikon Koulutus Oy

WinNova

Hallitus
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TULOSLASKELMA, KONSERNI

31.12.2023 31.12.2022

LIIKEVAIHTO 54 206 633,93 53 660 797,35

Liiketoiminnan muut tuotot 1 133 312,11 5 638 319,26

Materiaalit ja palvelut -5 449 867,96 -9 035 863,27

Henkilöstökulut -37 118 050,78 -35 642 397,24

Poistot ja arvonalentumiset -1 646 880,17 -1 497 252,08

Liiketoiminnan muut kulut -15 281 440,76 -13 632 070,78

Kulut yhteensä -59 496 239,67 -59 807 583,37

LIIIKEVOITTO (-TAPPIO) -4 156 293,63 -508 466,76

Rahoitustuotot ja kulut 766 266,13 49 491,28

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -3 390 027,50 -458 975,48

Tuloverot -40 551,99 -4 135,04

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO) -3 430 579,49 -463 110,52
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TASE, KONSERNI

VASTAAVAA

31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet 5 316 000,76 4 842 301,79

Sijoitukset 47 619,00 31 436,87

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 5 363 619,76 4 873 738,66

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 556 642,04 383 551,16

Pitkäaikaiset saamiset 16 703 850,97 17 022 137,55

Lyhytaikaiset saamiset 7 781 273,96 12 340 434,38

Rahat ja pankkisaamiset 1 105,50 3 194,30

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 25 042 872,47 29 749 317,39

VASTAAVAA YHTEENSÄ 30 406 492,23 34 623 056,05

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 000 000,00 2 000 000,00

Sijoitetun vapaan oman päoman rahasto 2 511 625,12 2 511 625,12

Edellisten tilikausien tulos 22 234 079,75 22 868 147,52

Tilikauden tulos -3 430 579,49 -463 110,52

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 315 125,38 26 916 662,12

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma 7 091 366,85 7 706 393,93

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 091 366,85 7 706 393,93

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 30 406 492,23 34 623 056,05
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RAHOITUSLASKELMA, KONSERNI

31.12.2023 31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto (-tappio) -4 156 293,63 -508 466,76

Oikaisut:

Poistot 1 646 880,17 1 497 252,08

Pysyvien vastaavien myyntivoitto -31 014,23

Pysyvien vastaavien myyntitappio 3 625,37

Muut oikaisut

Käyttöpääoman muutos -1 366 160,45 -8 690 800,43

Konsernitilisaamisten muutos (lis -) 5 455 489,49 9 686 482,95

Korko- ja rahoitustuotot 770 156,66 55 458,78

Korkokulut ja muut rahoituskulut -3 890,53 -5 967,50

Maksetut verot -40 551,99 -4 135,04

Liiketoiminnan rahavirta 2 305 629,72 2 002 435,22

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 120 579,14 -2 037 525,53

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 39 937,51

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen 0,00 -4 498,00

Investoinnit muihin sijoituksiin -16 182,13

Investointien rahavirta -2 136 761,27 -2 002 086,02

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden hankkiminen

Edellisten tilikausien korjaukset -170 957,25

Pitkäaikaisten lainojen nostot

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut

Rahoituksen rahavirta -170 957,25

Rahavarojen muutos -2 088,80 349,20

Rahavarojen muutos -2 088,80 349,20

Rahavarat 1.1. 3 194,30 2 845,10

Rahavarat 31.12. 1 105,50 3 194,30

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos (lis -) -896 329,07 -16 009,84

Pitkäaikaisten liikesaamisten muutos (lis -) 318 286,58 -5 923 856,17

Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys -) -173 090,88 154 091,63

Lyhytaikaisten velkojen muutos (lis +) -615 027,08 -2 905 026,05

Pitkäaikaisten velkojen muutos (lis +)

Käyttöpääoman muutos -1 366 160,45 -8 690 800,43

Konsernitilisaamisten esittämistapa on muuttunut. 

Konsernitilisaamiset esitetään erillään käyttöpääoman muutoksesta liiketoiminnan rahavirrassa. 

Vertailutieto on muutettu vastaamaan uutta esittämistapaa.
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TULOSLASKELMA, EMO

31.12.2023 31.12.2022

LIIKEVAIHTO 53 709 652,27 53 405 441,20

Liiketoiminnan muut tuotot 1 177 885,98 5 672 544,33

Materiaalit ja palvelut -5 371 824,72 -9 006 244,40

Henkilöstökulut -36 980 943,87 -35 509 039,60

Poistot ja arvonalentumiset -1 642 173,55 -1 496 993,68

Liiketoiminnan muut kulut -15 239 525,48 -13 595 506,55

Kulut yhteensä -59 234 467,62 -59 607 784,23

LIIIKEVOITTO (-TAPPIO) -4 346 929,37 -529 798,70

Rahoitustuotot ja kulut 757 457,24 48 842,01

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -3 589 472,13 -480 956,69

Tuloverot 0,00 -629,70

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO) -3 589 472,13 -481 586,39
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TASE, EMO

VASTAAVAA

31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet 5 301 880,89 4 841 526,57

Sijoitukset 107 619,00 91 436,87

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 5 409 499,89 4 932 963,44

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 556 642,04 383 551,16

Pitkäaikaiset saamiset 16 703 850,97 17 022 137,55

Lyhytaikaiset saamiset 7 370 843,54 12 109 687,36

Rahat ja pankkisaamiset 1 105,50 3 194,30

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 24 632 442,05 29 518 570,37

VASTAAVAA YHTEENSÄ 30 041 941,94 34 451 533,81

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 000 000,00 2 000 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 2 511 625,12 2 511 625,12

Edellisten tilikausien tulos 22 094 567,96 22 747 111,60

Tilikauden tulos -3 589 472,13 -481 586,39

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 016 720,95 26 777 150,33

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma 7 025 220,99 7 674 383,48

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 025 220,99 7 674 383,48

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 30 041 941,94 34 451 533,81
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RAHOITUSLASKELMA, EMO

31.12.2023 31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto (-tappio) -4 346 929,37 -529 798,70

Oikaisut:

Poistot 1 642 173,55 1 496 993,68

Pysyvien vastaavien myyntivoitto -31 014,23

Pysyvien vastaavien myyntitappio 3 625,37

Muut oikaisut

Käyttöpääoman muutos -1 454 092,42 -8 709 533,69

Konsernitilisaamisten muutos (lis -) 5 688 969,45 9 723 950,48

Korko- ja rahoitustuotot 761 347,77 54 809,51

Korkokulut ja muut rahoituskulut -3 890,53 -5 967,50

Maksetut verot -629,70

Liiketoiminnan rahavirta 2 287 578,45 2 002 435,22

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 102 527,87 -2 037 525,53

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 39 937,51

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen -4 498,00

Myönnetyt lainat

Investoinnit muihin sijoituksiin -16 182,13

Investointien rahavirta -2 118 710,00 -2 002 086,02

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden hankkiminen

Edellisten tilikausien oikaisut -170 957,25

Pitkäaikaisten lainojen nostot

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut

Rahoituksen rahavirta -170 957,25

Rahavarojen muutos -2 088,80 349,20

Rahavarojen muutos -2 088,80 349,20

Rahavarat 1.1. 3 194,30 2 845,10

Rahavarat 31.12. 1 105,50 3 194,30

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos (lis -) -950 125,63 -9 651,73

Pitkäaikaisten liikesaamisten muutos (lis -) 318 286,58 -5 923 856,17

Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys -) -173 090,88 154 091,63

Lyhytaikaisten velkojen muutos (lis +) -649 162,49 -2 930 117,42

Pitkäaikaisten velkojen muutos (lis +)

Käyttöpääoman muutos -1 454 092,42 -8 709 533,69

Konsernitilisaamisten esittämistapa on muuttunut. 

Konsernitilisaamiset esitetään erillään käyttöpääoman muutoksesta liiketoiminnan rahavirrassa. 

Vertailutieto on muutettu vastaamaan uutta esittämistapaa.
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty seuraava tytäryhtiö:

PäteWin Oy, kotipaikka Rauma, omistusosuus 100 %

Arvostusperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, 

saatavat ja velat sekä sisäiset katteet on eliminoitu.

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä

alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa

Poistosuunnitelma

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä

suunnitelmanmukaisilla poistoilla. Poistomenetelmänä käytetään tasapoistoa.

Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.

Poistojen laskenta alkaa hankintakuukautta seuraavan kuukauden alusta.

Poistoajat:

Ammattiautot 4-7 vuotta

IT-laitteet ja niiden oheislaitteet 3-5 vuotta

Kalusto ja muu irtain 3-5 vuotta

Koneet ja laitteet 3-5 vuotta

Muut koneet ja kalusto 3-5 vuotta

Tuotannon koneet ja laitteet 5-15 vuotta

Keskeneräiset hankinnat ei poistoa

Kuluvan käyttöomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkävaikutteisten menojen poistot on

tehty ennalta laaditun suunnitelman mukaan.

Eläkkeet

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä.

Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Lyhytaikaisten saamisten jaksotukset 

Julkisen sektorin rahoittamat hankkeet ovat pääosin jälkirahoitteisia.

Tuloslaskelmaan on kirjattu vuoden 2023 toiminnasta rahoittajalle tehtyjen

maksatushakemusten perusteella varovaisuusperiaatteen mukainen

arvio rahoittajan maksamasta tuesta.

Poikkeukselliset erät

Tilikauden aikana on kirjattu edellisten vuosien voittovaroihin seuraavat oikaisut.

 - Tilikausille 2014-2021 kuuluva Metsäliitto osuuskunnan korkotuotto 16.182,13 euroa.

 - Satakunnan ELY-keskuksen koulutussopimuksien tuloutuksen ja laskutuksen

   erot aiemmilta tilikausilta -195.654,38 euroa.

 - Varsinais-Suomen ELY-keskuksen tuloutuksen ja laskutuksen 

   erot aiemmilta tilikausilta 8.515,00 euroa.

Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat tiedot:

Länsirannikon Koulutus Oy kuuluu Porin kaupungin kaupunkikonserniin.

Porin kaupunki, kotipaikka Pori, laatii suurimman sellaisen yrityskokonaisuuden

konsernitilinpäätöksen, johon yhtiö kuuluu. 
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Liikevaihto 54 206 633,93 53 660 797,35 53 709 652,27 53 405 441,20

Toimialoittain

Johto 375 669,48 1 747 720,44 375 669,48 1 747 720,44

Viestintä 5 929,79 39 410,00 5 929,79 39 410,00

Yhteiset palvelut 2 941 016,33 2 863 498,79 2 941 016,33 2 863 498,79

Oppimisympäristöt 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiskelijapalvelut 0,00 2 180,00 0,00 2 180,00

Työelämäpalvelut 9 818,00 0,00 9 818,00 0,00

Koulutusalat 50 874 200,33 49 007 988,12 50 377 218,67 48 752 631,97

Liiketoiminnan muut tuotot 1 133 312,11 5 638 319,26 1 177 885,98 5 672 544,33

Pysyvien vastaavien myyntivoitot 0,00 31 014,23 0,00 31 014,23

Saadut vahingonkorvaukset 6 438,43 0,00 6 438,43 0,00

Vuokratuotot huoneistoista 110,00 264,00 110,00 264,00

Muut vuokratuotot 91 348,13 63 295,48 91 348,13 63 295,48

Saadut avustukset 791 604,04 2 951 448,14 791 604,04 2 951 448,14

Koulumatkatuki 14 212,27 12 391,42 14 212,27 12 391,42

Muut palkkiot ja korvaukset 2 868,99 0,00 2 868,99 0,00

Liiketoiminnan muut tuotot 226 730,25 2 579 905,99 271 304,12 2 614 131,06

Materiaalit ja palvelut -5 449 867,96 -9 035 863,27 -5 371 824,72 -9 006 244,40

Ostot tilikauden aikana -2 812 425,42 -3 261 885,04 -2 796 006,79 -3 257 402,37

Ulkopuoliset palvelut -2 808 880,98 -5 613 184,45 -2 747 256,37 -5 588 048,25

Muun vaihto-omaisuusvaraston muutos 171 438,44 -160 793,78 171 438,44 -160 793,78

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 

Henkilöstö 618 612 616 610

Henkilöstökulut

Tilikauden palkat ja palkkiot -31 034 099,42 -29 549 857,02 -30 920 802,11 -29 437 943,81

Eläkekulut -4 530 130,87 -4 614 053,08 -4 510 944,34 -4 595 719,23

Työnantajan st-maksut -435 358,95 -366 649,86 -433 643,59 -365 074,39

Muut henkilöstösivukulut -1 118 461,54 -1 111 837,28 -1 115 553,83 -1 110 302,17

Henkilöstökulut yhteensä -37 118 050,78 -35 642 397,24 -36 980 943,87 -35 509 039,60

Johdon palkat ja palkkiot

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja -153 184,57 -183 988,19 -153 184,57 -183 988,19

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1 646 880,17 -1 492 754,08 -1 642 173,55 -1 492 495,68

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä 0,00 -4 498,00 0,00 -4 498,00

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 646 880,17 -1 497 252,08 -1 642 173,55 -1 496 993,68

Liiketoiminnan muut kulut -15 281 440,76 -13 632 070,78 -15 239 525,48 -13 595 506,55

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -752 786,87 -587 830,42 -751 388,62 -586 824,42

Toimitilakulut -9 160 916,75 -7 877 130,81 -9 160 916,75 -7 877 130,81

Ajoneuvokulut -776 617,57 -796 761,35 -776 617,57 -796 761,35

ICT-laite ja -ohjelmistokulut -984 181,62 -738 295,14 -965 526,42 -724 876,14

Muut kone- ja kalustokulut -747 472,59 -856 271,22 -747 472,59 -856 271,22

Matkakulut -586 177,35 -426 317,87 -581 760,92 -421 382,22

Edustuskulut -13 269,74 -10 969,04 -13 269,74 -10 969,04

Markkinointikulut -234 836,19 -381 614,57 -232 886,19 -380 064,57

Opiskelijahuolto -919 774,52 -802 095,21 -919 774,52 -802 095,21

Hallintopalvelut -519 798,29 -604 319,67 -506 458,37 -589 605,79

Muut hallintokulut -480 119,43 -481 676,15 -479 201,70 -480 736,45

Muut liikekulut -105 488,80 -68 789,45 -104 251,05 -68 789,45

Täsmäytyserot -1,04 0,12 -1,04 0,12

Tilintarkastajan palkkiot -9 630,28 -7 896,89 -8 840,84 -7 386,89

Korko- ja rahoitustuotot 770 156,66 55 458,78 761 347,77 54 809,51

Saman konsernin yrityksiltä 387 704,03 36 573,44 380 156,95 36 573,44

Muilta 382 452,63 18 885,34 381 190,82 18 236,07

Korko- ja rahoituskulut -3 890,53 -5 967,50 -3 890,53 -5 977,50

Saman konsernin yrityksille 0,00 5,00 0,00 -5,00

Muille -3 890,53 -5 972,50 -3 890,53 -5 972,50

Tuloverot -40 551,99 -4 135,04 0,00 -629,70

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -40 551,99 -4 135,04 0,00 -629,70

Länsirannikon Koulutus Oy emoLänsirannikon Koulutus Oy konserni
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, KONSERNI

Pysyvien vastaavien erittely

Lisäys

Siirrot erien 

välillä Poisto

Kauden 

vähennykset 31.12.2023 31.12.2022

Aineelliset hyödykkeet

Ammattiautot 176 177,70 166 310,20 572 559,59 562 692,09

Muut koneet ja kalusto 87 030,17 254 469,73 501 566,25 669 005,81

IT-laitteet ja niiden oheislaitteet 723 300,04 336 050,20 493 607,26 1 336 969,66 771 226,68

Koneet ja laitteet 53 389,86 255 937,10 476 564,91 679 112,15

Tuotannon koneet ja laitteet 377 854,16 172 454,44 140 754,23 1 139 075,50 729 521,13

Kalusto ja muu irtain 50 563,21 58 187,50 335 801,65 632 785,85 859 836,79

1 468 315,14 566 692,14 1 646 880,17 0,00

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat Lisäys

Siirrot erien 

välillä Arvonalennus

Keskeneräiset hankinnat 652 264,00 566 692,14 656 479,00 570 907,14

5 316 000,76 4 842 301,79

Sijoitukset 31.12.2023 31.12.2022

Omistukset muissa yrityksissä 47 619,00 31 436,87

Sarastia Oy 12 144 kpl 5 000,00 5 000,00

Kuntien Tiera Oy 1 kpl 2,00 2,00

Metsäliiton osuuskunnan jäsenyys 42 617,00 26 434,87

Vaihto-omaisuus 556 642,04 383 551,16

Keskeneräiset tuotteet 556 642,04 537 642,79

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Lainasaamiset, KOY Porin Winnova 10 000 000,00 10 000 000,00

Lainasaamiset 5 200 000,00 5 200 000,00

Muut lainasaamiset, Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy joka kuuluu Rauman kaupunkikonserniin missä

Länsirannikon Koulutus Oy on osakkuusyhtiön asemassa

Saamiset muilta

Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet, Rauman satama 6 699,53 6 699,53

Muut saamiset, alv-saaminen OKM 1 497 151,44 1 815 438,02

Yhteensä 1 503 850,97 1 822 137,55

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 16 703 850,97 17 022 137,55

Lyhytaikaiset saamiset

31.12.2023 31.12.2022

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Myyntisaamiset 29 542,84 94 761,30

Konsernitilisaamiset 4 090 144,52 9 545 633,92

Siirtosaamiset 110 177,17 101 411,48

Yhteensä 4 229 864,53 9 741 806,70

Konsernitilisaamisten esittämistapaa on muutettu, niitä ei enää esitetä osana muita saamisia vaan omana rivinään. 

Vertailutieto on muutettu vastaamaan uutta esittämistapaa.

Saamiset muilta

Myyntisaamiset 1 125 316,43 855 684,86

Muut saamiset 2 266 731,54 1 549 113,01

Siirtosaamiset 159 361,46 193 829,81

Yhteensä 3 551 409,43 2 598 627,68

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 7 781 273,96 12 340 434,38

Siirtosaamisten olennaiset erät 31.12.2023 31.12.2022

Jaksotetut henkilöstökulut 100 000,00

Muut 159 361,46 195 241,29

159 361,46 295 241,29



Luottamuksellinen#

Länsirannikon Koulutus Oy         Y-tunnus 2245018-4 17

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, KONSERNI

Oma pääoma 31.12.2023 31.12.2022

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma tilikauden alussa 2 000 000,00 2 000 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 2 000 000,00 2 000 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 2 000 000,00 2 000 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden alussa 2 511 625,12 2 511 625,12

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden lopussa 2 511 625,12 2 511 625,12

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 22 405 037,00

Edellisten tilikausien virheen oikaisut -170 957,25

Edellisten tilikausien voitto/tappio tk:n lopussa 22 234 079,75 22 868 147,52

Tilikauden voitto/-tappio -3 430 579,49 -463 110,52

Vapaa oma pääoma yhteensä 21 315 125,38 24 916 662,12

Oma pääoma yhteensä 23 315 125,38 26 916 662,12

Lyhytaikaiset velat

31.12.2023 31.12.2022

Velat saman konsernin yrityksille

Saadut ennakot 646 798,00 466 197,00

Ostovelat 324 998,53 589 858,05

971 796,53 1 056 055,05

Velat muille

Saadut ennakot 996 949,70 1 509 746,68

Ostovelat 1 030 952,98 1 118 089,64

Muut velat 1 739 305,25 1 751 109,28

Siirtovelat 2 352 362,39 2 271 393,28

6 119 570,32 6 650 338,88

Lyhytaikaiset velat yhteensä 7 091 366,85 7 706 393,93

31.12.2023 31.12.2022

Siirtovelkojen olennaiset erät

Jaksotetut henkilöstökulut 2 193 577,01 2 108 171,85

Verot 27 359,51 3 505,34

Muut 131 425,87 159 716,09

2 352 362,39 2 271 393,28
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, EMO

Pysyvien vastaavien erittely

Lisäys

Siirrot erien 

välillä Poisto

Kauden 

vähennykset 31.12.2023 31.12.2022

Aineelliset hyödykkeet

Ammattiautot 176 177,70 166 310,20 572 559,59 562 692,09

Muut koneet ja kalusto 87 030,17 254 469,73 501 566,25 669 005,81

IT-laitteet ja niiden oheislaitteet 723 300,04 336 050,20 493 607,26 1 336 969,66 771 226,68

Koneet ja laitteet 35 338,59 251 424,28 463 026,46 679 112,15

Tuotannon koneet ja laitteet 377 854,16 172 454,44 140 754,23 1 139 075,50 729 521,13

Kalusto ja muu irtain 50 563,21 58 187,50 335 607,85 632 204,43 859 061,57

1 450 263,87 566 692,14 1 642 173,55 0,00

Lisäys

Siirrot erien 

välillä Arvonalennus

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

Keskeneräiset hankinnat 652 264,00 566 692,14 656 479,00 570 907,14

5 301 880,89 4 841 526,57

Sijoitukset

Omistukset saman konsernin yrityksissä 60 000,00 60 000,00

PäteWin Oy

Omistukset muissa yrityksissä 47 619,00 31 436,87

Sarastia Oy 12 144 kpl 5 000,00 5 000,00

Kuntien Tiera Oy 1 kpl 2,00 2,00

Metsäliiton osuuskunnan jäsenyys 42 617,00 26 434,87

Vaihto-omaisuus 556 642,04 383 551,16

Keskeneräiset tuotteet 556 642,04 383 551,16

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 10 000 000,00 10 000 000,00

Konsernilainasaamiset, KOY Porin Winnova

Lainasaamiset 5 200 000,00 5 200 000,00

Muut lainasaamiset, Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy joka kuuluu Rauman kaupunkikonserniin missä 

Länsirannikon Koulutus Oy on osakkuusyhtiön asemassa

Saamiset muilta

Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet, Rauman satama 6 699,53 6 699,53

Muut saamiset, alv-saaminen OKM 1 497 151,44 1 815 438,02

Yhteensä 1 503 850,97 1 822 137,55

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 16 703 850,97 17 022 137,55

Lyhytaikaiset saamiset

31.12.2023 31.12.2022

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Myyntisaamiset 153 414,96 145 054,24

Konsernitilisaamiset 3 616 162,02 9 305 131,47

Siirtosaamiset 110 177,17 101 411,48

Yhteensä 3 879 754,15 9 551 597,19

Konsernitilisaamisten esittämistapaa on muutettu, niitä ei enää esitetä osana muita saamisia vaan omana rivinään. 

Vertailutieto on muutettu vastaamaan uutta esittämistapaa.

Saamiset muilta

Myyntisaamiset 1 064 996,39 815 147,35

Muut saamiset 2 266 731,54 1 549 113,01

Siirtosaamiset 159 361,46 193 829,81

Yhteensä 3 491 089,39 2 558 090,17

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 7 370 843,54 12 109 687,36

Siirtosaamisten olennaiset erät

31.12.2023 31.12.2022

Jaksotetut henkilöstökulut 0,00 100 000,00

Muut 269 538,63 195 241,29

269 538,63 295 241,29
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, EMO 31.12.2023 31.12.2022

Oma pääoma

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma tilikauden alussa 2 000 000,00 2 000 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 2 000 000,00 2 000 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 2 000 000,00 2 000 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden alussa 2 511 625,12 2 511 625,12

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden lopussa 2 511 625,12 2 511 625,12

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 22 265 525,21 22 747 111,60

Edellisten tilikausien virheen oikaisut -170 957,25

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 22 094 567,96

Tilikauden voitto/-tappio -3 589 472,13 -481 586,39

Vapaa oma pääoma yhteensä 21 016 720,95 24 777 150,33

Oma pääoma yhteensä 23 016 720,95 26 777 150,33

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Voitto edellisiltä tilikausilta 22 094 567,96 22 747 111,60

Tilikauden voitto/-tappio -3 589 472,13 -481 586,39

Sijoitettu vapaa pääoma 2 511 625,12 2 511 625,12

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 21 016 720,95 24 777 150,33

Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiö ei jaa osinkoa.

Lyhytaikaiset velat

31.12.2023 31.12.2022

Velat saman konsernin yrityksille

Saadut ennakot 646 798,00 466 197,00

Ostovelat 324 998,53 600 468,73

971 796,53 1 066 665,73

Velat muille

Saadut ennakot 996 949,70 1 509 746,68

Ostovelat 1 023 159,95 1 107 606,61

Muut velat 1 724 817,16 1 739 982,79

Siirtovelat 2 308 497,65 2 250 381,67

6 053 424,46 6 607 717,75

Lyhytaikaiset velat yhteensä 7 025 220,99 7 674 383,48

31.12.2023 31.12.2022

Siirtovelkojen olennaiset erät

Jaksotetut henkilöstökulut 2 177 511,98 2 090 665,58

Muut 130 985,67 159 716,09

2 308 497,65 2 250 381,67
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Vakuudet ja vastuusitoumukset

2023 2022 2023 2022

Vuokravastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 5 987 472,03 5 926 949,82 5 987 472,03 5 926 949,82

Myöhemmin maksettavat 19 173 426,37 18 475 363,68 19 173 426,37 18 475 363,68

25 160 898,40 24 402 313,50 25 160 898,40 24 402 313,50

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 119 019,80 120 721,51 119 019,80 120 721,51

Myöhemmin maksettavat 119 019,80 233 851,60 119 019,80 233 851,60

238 039,60 354 573,11 238 039,60 354 573,11

Lähipiiritapahtumat

Länsirannikon Koulutus Oy on myöntänyt vuonna 2017 Kiinteistö Oy Porin Winnovalle suuruudeltaan 10 miljoonan euron lainan.

Liiketoimen ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

Länsirannikon Koulutus Oy on myöntänyt vuonna 2022 Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy:lle suuruudeltaan 5,2 miljoonan euron lainan.

Liiketoimen ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

Länsirannikon Koulutus Oy,  emoLänsirannikon Koulutus Oy,  konserni
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Kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa harjoittavan kunnan, kuntayhtymän, 

valtion tai niiden määräysvaltaan kuuluvan yksikön tulee kilpailulain 30 d § perusteella eriyttää 

kilpailutilanteessa markkinoilla harjoittamansa taloudellinen toiminta kirjanpidossaan 1.1.2020 alkaen. 

Eriyttäminen tehostaa kilpailuneutraliteetin valvontaa ja luo edellytyksiä julkisyhteisöjen toiminnan 

kannattavuuden  ja hinnoittelun kustannusperusteisuuden varmistamiseen. Kirjanpidon 

eriyttäminen ehkaisee myös sitä, että julkisia varoja päätyy markkinoilla tapahtuvaan toimintaan.

Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan toimiala on ammatillinen koulutus ja KKV:n ohjeistuksen 

mukaisesti huomioimme eriyttämisen teossa kuntalain poikkeukset; järjestämislupaa edellyttävä 

koulutus ja oppilastyöt. Täten Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan ammatillisen opetuksen alainen 

toiminta ei ole kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa.

Kirjanpidon eriyttämistä varten pyydettiin kommentit koulutuspäälliköiltä. Tekniikan sekä palvelualojen

koulutuspäälliköt raportoivat, että heidän toimintansa ei ole kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa 

taloudellista toimintaa, koska on kyse oppilastöistä. Muutamassa yksikössä on palvelumyyntiä, 

esimerkiksi kahvilatoimintaa, mutta niiden liikevaihto on alle 40 000 € vuodessa.

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova tuottaa opiskelijoille ruokapalveluita ja ne katsotaan toimivan 

kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvana toimintana. Ruokapalveluiden verollinen liikevaihto oli 

vuonna 2023 yhteensä 162 030 €. Tältä osin esitämme erittelylaskelman seuraavasti:

Ruokapalvelut Toteuma 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 162 030

Liiketoiminnan muut tuotot 4 164

Materiaalit ja palvelut -76 973

Henkilöstökulut -28 321

Poistot ja arvonalentumiset -4 876

Liiketoiminnan muut kulut -6 727

Tilikauden voitto (tappio) 49 297

Oppimisympäristöjen yksikkö on toiminut sähkömarkkinoilla myyden aurinkoenergiaa ja yksikön 

liikevaihto on 201 674 €. Tältä osin esitämme erittelylaskelman seuraavasti:

Oppimisympäristöt Toteuma 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 240 577

Materiaalit ja palvelut -17 965

Henkilöstökulut -335 339

Poistot ja arvonalentumiset -8 793

Liiketoiminnan muut kulut -1 331 862

Tilikauden voitto (tappio) -1 453 382

Laskelmat on tehty käyttäen kirjanpidon tunnistetta 6121000 Verollinen toiminta ja henkilöstökulujen 

jakoperusteena on käytetty liikevaihtoa. Työajanseurantajärjestelmän kautta ei ole mahdollista eriyttää 

liiketoimintaan käytettyä henkilöstöresurssia.
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Raumalla 28 . päivänä helmikuuta 2024

Jarno Valtonen Anu Sallinen

hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja

Jukka Alkio Jyrki Laine

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Taina Lehtonen Pirjo Mäki

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Minna Nore Erkki Raittila

hallituksen jäsen halllituksen jäsen

Heikki Santavuo Janne Vainio

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Juha Miikkulainen

Toimitusjohtaja

Tilintarkastusmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

____.____.2024

BDO Oy

tilintarkastusyhteisö

Sari Isaksson

KHT, JHT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös ja toimintakertomus sähköisenä, paperisena

Tilikohtainen tase sähköisenä, paperisena

Tilikohtainen tuloslaskelma sähköisenä, paperisena

Pää- ja päiväkirjat sähköisenä

Osakirjanpidot Järjestelmä

Pysyvien vastaavien kirjanpito S365T

Matkalaskut M2

Myyntireskontra S365T myyntireskontra

Ostoreskontra S365T ostoreskontra

Palkkakirjanpito S365HR

Tiliotekirjanpito Nomentia Banking

Kirjanpitojärjestelmien keskinäiset yhteydet

Pysyvien vastaavien kirjanpito siirto pääkirjanpitoon S365T järjestelmän sisällä

Matkalaskut siirto liittymällä pääkirjanpitoon S65T järjestelmään

Myyntireskontra siirto pääkirjanpitoon S365T järjestelmän sisällä

Ostoreskontra siirto pääkirjanpitoon S365T järjestelmän sisällä

Palkkakirjanpito siirto liittymällä pääkirjanpitoon S365T järjestelmään

Tiliotekirjanpito siirto liittymällä pääkirjanpitoon S365T järjestelmään

Tositteet

612 Atk-ohjelmat (OY) 108100######### sähköisenä

612 Koneet ja laitteet (OY) 116100######### sähköisenä

612 IT-laitteet ja niiden oheislaitteet (OY) 116110######### sähköisenä

612 Tuotannon koneet ja laitteet (OY) 116500######### sähköisenä

612 Ammattiautot (OY) 117500######### sähköisenä

612 Kalusto ja muu irtain (OY) 120100######### sähköisenä

612 Muut koneet ja kalusto (OY) 124900######### sähköisenä

612 Aktivoinnit AKT######### sähköisenä

612 Aktivointi kirjanpito-oikaisu AKT9######### sähköisenä

612 ALV-maksuajo ALV######### sähköisenä

612 Asiakkaan manuaaliset suoritukset AMS######### sähköisenä

612 Asiakasnumero 1000001-9999999 ####### sähköisenä

612 Einvoice FV612######### sähköisenä

612 Hyvitysten palautus HYV######### sähköisenä

612 Käyttöomaisuusbudjetti KB######### sähköisenä

612 Kirjauskansion eränumero KKE######### sähköisenä

612 Kirjauskansiosiirto KKS######### sähköisenä

612 KOM tapahtumat (SUMU) KOS######### sähköisenä

612 Kirjanpitotapahtuman palautustapahtuma KPA######### sähköisenä

612 Oppisopimus (OPPISOPIM) OPSO######### sähköisenä

612 Palkkaositus (PALKKAOS) POS######### sähköisenä

612 VOS-tuloutus (VOS) VOS######### sähköisenä

612 Kassa-aineisto (KASSA) KASSA######### sähköisenä

612 Tarjoilutilaus (TARJOILU) TT######### sähköisenä

612 Ateriakorvaus (ATERIAKORV) AK######### sähköisenä

612 Kirjanpitotapahtuman peruutuksen jäljitysnumero KPP######### sähköisenä

612 Kohdistussääntö KS######### sähköisenä

612 Kertatoimittaja K####### sähköisenä

612 Lomakehuomautus LO#### sähköisenä

612 Luottotappiokirjaus LT######### sähköisenä

612 Maksukehotus MK######### sähköisenä

612 Myren kohdistustapahtumat maksutosite MKM######### sähköisenä
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612 Myren kohdistustapahtumat päätöstosite MKP######### sähköisenä
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612 Matkalaskut ML######### sähköisenä

612 Muistiotositteet MU######### sähköisenä

612 Laskunumero, laskulaji 15 15######## sähköisenä

612 Laskunumero, laskulaji 30 30######## sähköisenä

612 Laskunumero, laskulaji 74 74######## sähköisenä

612 Laskunumero, laskulaji 75 75######## sähköisenä

612 Laskunumero, laskulaji 80 80######## sähköisenä

612 Ostoreskontran kohdistustapahtumat maksutosite OKM######### sähköisenä

612 Ostolaskujen tositenumero OL######### sähköisenä

612 Ostoreskontramaksut OM######### sähköisenä

612 Palkat PA######### sähköisenä

612 Pankkitositteet 612##### sähköisenä

612 Projektinkirjauskansio PRO######### sähköisenä

612 Intrum-suoritukset PSU######### sähköisenä

612 Projektisopimus (manuaalinen) SOP######### sähköisenä

612 Toimittajanumero T####### sähköisenä

612 Tapahtumatunnus TN######### sähköisenä

612 Asiakkaan viitemaksut VII######### sähköisenä

612 Väliaikainen tositenumero VTO######### sähköisenä

612 Vaiheen 1 vyörytysten tositenumero VY1######### sähköisenä

612 Vyörytysten peruutustosite VYP######### sähköisenä

612 Kirjanpidon konversiot XAS######### sähköisenä

612 Kom-konversio XKOM######### sähköisenä

612 Myyntireskontran konvertoinnin numerosarja XMY######### sähköisenä


